

Наименование строки -		ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к договору управления № _____ от "___" _____ 2015г.		Форма 5 АРС-4		Адмресурс: 84			
статья расходов	№ п.п. нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его массы, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	на единицу измерения	на единицу объема	количество по плану текущего ремонта	сметная стоимость	на 1 м ² в месяц	
1	2	3	4	5,00	7,00	8,00	5	4580,4	2409,9
содержание имущества	69-9-1 ТЕР-26	Очистка помещений от строительного мусора	100т	1,00	85087,38	85087,38	0	0	0
содержание территории	68-4-2 ТЕР-26	Выкашивание газонов; газонокосильной	100м2	1,00	376,85	376,85	6,48	2442,009386	0,044428605
содержание территории	МДК 2.02.01	Очистка тротуаров, и т.д. вручную (2 класса)	1000 м2	1,00	343,51	343,51	44,84	15403,06729	0,280235119
содержание территории	МДК 2.02.01	Уборка газонов от случайного мусора	100 м2	1,00	26,79	26,79	318,6	8534,835061	0,155278197
содержание территории	МДК 2.02.01	Вывоз мусора самосвалами грузоподъемностью до 7 т. на расстояние до 25 км.	рейсов	1,00	630,77	630,77	8	5046,134298	0,091806653
содержание территории	МДК 2.02.01	Посылка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	100 м2	1,00	359,11	359,11	25,65	9211,056977	0,167581015
содержание территории	МДК 2.02.01	Очистка тротуаров от снега вручную (2 класс)	100 м2	1,00	243,16	243,16	25,65	6236,994852	0,113472529
содержание территории	МДК 2.2.3.2	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора.	1000 м2	1,00	150,24	150,24	10,26	1541,477868	0,028044819
содержание территории	МДК 2.2.1.24	Уборка контейнерных площадок	100м2	1,00	501,36	501,36	1,18	591,6026696	0,010763301
содержание территории	МДК 2.02.01	Очистка ури от мусора (ручная)	100 шт.	1,00	803,66	803,66	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Профилактический осмотр мусоропровода, устранение неисправностей	100 м	1,00	923,17	923,17	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Обслуживание мусоропровода в год (контейнер, 1 этаж)	100 жит.	1,00	75557,48	75557,48	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Обслуживание мусоропровода в год (бункер)	100 жит.	1,00	92729,63	92729,63	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Мягкие лестничные площадки, маршей в домах	100 м2	1,00	333,68	333,68	54,948	18335,30544	0,333582683
содержание имущества	МДК 2.02.01	Выявление повреждений лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	176,16	176,16	219,792	38718,15963	0,704417366
содержание имущества	МДК 2.02.01	Проверка состояния систем центрального отопления в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	100 шт.	1,00	2481,59	2481,59	3,6	8933,724265	0,162535373
содержание имущества	МДК 2.02.01	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	13,8612	15287,91837	0,278140162

Апанасенко, 84
 S дома 4580,4
 S территории 2409,9
 в т.ч. газон 270

Цена на услуги	всего	на 1/м ² в месяц
содержание общего имущества	81275,1077	1,478675583
текущий ремонт общего имущества	0	0
аварийно-ремонтная служба сантех.	38475,36	0,70
аварийно-ремонтная служба теплотн.	68156,352	1,24
аварийно-ремонтная служба ВДЭС	24734,16	0,45
обслуживание газового оборудования "Горгаз"	0	0
обслуживание лифтового оборудования	0	0
освидетельствование лифтового оборудования	0	0
дератизация "Профилактика"	0	0
Вывоз и утилизация ТБО	5405,868	0,098351454
Прочистка вентиляторов "Печник"	38371,3344	0,698107414
Услуги генподряда	0	0
Цена на услуги по содержанию и текущему ремонту	12260,01521	0,223052121
содержание прилегающей территории	268678,1973	4,888186572
	49007,1784	0,891610238

Затраты по взысканию задолженности

задолженность собственников по результатам

Затраты по управлению многоквартирным домом

Услуги управления старших по дому по агентским соглашениям	110479,25	110479,25	2,01
Итого размер платы за услуги по ремонту и содержанию и техническое обслуживание	428164,6237	7,78979681	
ремонт общего имущества	428164,6237	7,79	
	0	2,5	
		1,00руб/м2	

	0	0	0
	0	0	0
	110479,25	110479,25	2,01
	428164,6237	7,78979681	
	428164,6237	7,79	
	0	2,5	
		1,00руб/м2	

УТВЕРЖДАЮ
 Ст. дома

